

---

# Craft Production ApS

**CVR-nr.: 40297650**

Bülowsvej 9 st th  
1870 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2023**

**Jacob Kocemba**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Craft Production ApS  
Bülowsvej 9 st th  
1870 Frederiksberg C

CVR-nr.:            40297650  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og handel med føde- og drikkevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -30.400 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.637</b>	<b>-57.787</b>
Lønninger		0	-10.320
Andre personaleomkostninger		0	-7.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.868	-13.041
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-20.231</b>	<b>-88.543</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-501	-846
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-20.732</b>	<b>-89.389</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.732</b>	<b>-89.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-20.732	-89.389
<b>I alt</b>		<b>-20.732</b>	<b>-89.389</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.091	86.959
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>96.091</b>	<b>86.959</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>96.091</b>	<b>86.959</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		12.951	6.644
Andre tilgodehavender		1.028	1.028
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.979</b>	<b>7.672</b>
Likvide beholdninger		14.313	23.775
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.292</b>	<b>31.447</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>124.383</b>	<b>118.406</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.697	23.429
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>42.697</b>	<b>63.429</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		81.686	54.977
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.686</b>	<b>54.977</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.686</b>	<b>54.977</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>124.383</b>	<b>118.406</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret